
1 
ZT-SZP-226/02/8/2021                       

SZPITAL  WOJEWÓDZKI    
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
tel. 86 47 33 266        fax 86 47 33 210                

 e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                             www.szpital-lomza.pl 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

       ZT-SZP-226/02/8/2021                                       08.03.2021 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy Konkursu ofert na dostawę rękawic do procedur wysokiego ryzyka dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

znak sprawy: ZT-SZP-226/02/8/2021 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonał wyboru jako najkorzystniejszej oferty nr 1, Wykonawcy Mercator Medical S.A. ul. Heleny 

Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków za cenę 31 104,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto cztery 

i 00/100 złotych) 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale IV Konkursu ofert, tj.: 

 
KRYTERIUM WAGA MAX ILOŚĆ PKT 

CENA 100% 100 pkt 

 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 punktów w kryterium 

oceny ofert „Cena” 

 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy: 10.03.2021 r. 

 

Zbiorcze zestawienie i ocena ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Wartość oferty 

brutto 

Liczba punktów 
– kryterium 
cena 100% 

1. 

Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków  

31 104,00 zł 100,00 

 

 

DYREKTOR 

Szpitala Wojewódzkiego 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

Jarosław Pokoleńczuk 

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl

